PAGE
1

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 16.02.2017

№ 311-ра

О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 18.11.2016 № 2495-ра

«Об утверждении комиссии»
В связи с изменениями организационной структуры и штатного расписания администрации города, внести в распоряжение администрации города от 18.11.2016 № 2495-ра «Об утверждении комиссии» следующее изменение:
1. В приложениях № 1, № 2:

1.1. Слова «заместитель главы города, курирующий вопросы строительства и жилищной политики» заменить словами «первый заместитель главы города».
1.2. Слова «начальник отдела муниципального жилищного контроля (либо лицо, исполняющее его обязанности)» - исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города Керимова Ш. К.
И.о. главы  города Пыть-Яха

           Ш.К. Керимов

[image: image2.png]